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REPUBLIKA E SHQIPERISE

GJYKATA ADMINISTRATIVE E APELIT

Nr. 16349 Regjistri

Tirané, mé 10.12.2024

NJOFTIM ME SHPALLJE

Né Gjykatén Administrative t& Apelit éshté duke u gjykuar né dhomé késhillimi ¢éshtja

administrative me palé ndérgjyqése:

PADITES:

E PADITUR:

PERSON I TRETE:

OBJEKTI:

Shogéria “Bosnalijek, farmaceutska i hemijska
industrija, dionicko drustve” shoqéri e s¢ drejtés
Boshnjake, me seli né Jukiceva 53-71 000 Sarajevé, Bosnje
dhe Hercegoviné (BA) e regjistruar prané Gjykatés sé
Sarajevés, me numér 65-02-0055-1.

Drejtoria e Pérgjithshme té Patentave dhe Markave

Shogéria “FERRERRO” spa, me adresé Piazzale Pietro
Ferrerro, 1-12051 Alba Cuneo, Itali.

-Apelim kundér vendimit nr. prot 576/8, daté 201.01.2017,
té¢ Bordit t& Apelimit, prané Drejtorisé sé¢ Pérgjithshme té
Patentave dhe Markave.

-Shfuqizimin e Vendimit nr. prot 576/8, daté 20.01.2017, t&
Bordit t¢ Apelimit prané Drejtoris¢ s¢ Pérgjithshme e
Patentave dhe Markave, me pasojé detyrimin e DPPM-sg, q€
t& pranojé regjistrimin e markés ROYAL KINDER (fjalé dhe
figuré) me numér aplikimi AL/T/2015/576 daté 08.09.2015,
publikuar né Buletinin e Pronésisé Industriale nr.01/2016 t&
DPPM.
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BAZA LIGJORE:

Pérgjithshme e Pronésisé¢ Industriale.

né Gjykatén Administrative té Shkallés sé Paré.

Neni 7, 11/1, 15/a, 17/a e vijues i ligjit nr.49/2012 “Pér
organizimin dhe funksionimin e gjykatave administrative
dhe gjykimin e mosmarréveshjeve administrative™ (ne vijim
“Ligji nr.49/2012”); Nenet 31 e vijues, 153 e vijues, Neni
348 1 Kodit t& Procedurés Civile t&€ Republikés sé Shqipérisé;
Neni 140 e vijues, 153 (4), neni 156 e vijues i Ligjit nr.9947,
dat& 07.07.2008 “Pér Pronésiné Industriale”: VKM nr.1706,
daté 29.12.2008 “Pér Miratimin e Rregullores pér
Regjistrimin e Markave Tregtare dhe t& Shérbimet”, i
ndryshuar; Konventa e Parisit pér Mbrojtjen e Pronésisé
Industriale hyré né€ fuqi me daté 4 tetor 1995. Neni 113 e
vijues i Kodit té€ Procedurave Administrative.

Bazuar né nenin 133 t&€ K.Pr.Civile, njoftohet me an& t& ké&saj shpallje publike, Shoqéria
“FERRERRO” spa, se gjaté gjykimit t& ¢éshtjes né dhomé késhillimi Gjykata Administrative e
Apelit, bazuar né€ nenin 199 t€ Kodit t&€ Procedurés Civile, vendosi t& b&j€ kalimin procedural t&

palés sé paditur nga Drejtoria e Pérgjithshme té¢ Patentave dhe Markave tek Drejtoria e

Njé kopje e késaj shpallje t& afishohet né Gjykatén Administrative té Apelit, n¢ fagen zyrtare

té Gjykatés Administrative té Apelit, Drejtoriné e Pérgjithshme té Pronésisé Industriale dhe
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